
„Při Tom, v Jehož rukou je má duše, přiblížil se čas,
kdy mezi vás sestoupí syn Marie se spravedlivou
vládou a rozlomí kříž, zabije prase a zavede daň

(džizja) a bude tolik peněz, že o ně nikdo nebude mít
zájem.”

Abú Hurajra (ať je s ním Bůh spokojen) vyprávěl, že Posel Boží (ať mu Bůh žehná a dá
mír) řekl: „Při Tom, v Jehož rukou je má duše, přiblížil se čas, kdy mezi vás sestoupí syn
Marie se spravedlivou vládou a rozlomí kříž, zabije prase a zavede daň (džizja) a bude

tolik peněz, že o ně nikdo nebude mít zájem.”
[Správný(Sahíh)] [Je na něm shoda.(Al-Buchárí a Muslim)]

Prorok (ať mu Bůh žehná a dá mír) přísahal, že se přiblížil čas, kdy sestoupí syn Marie, aby
vládl mezi lidmi spravedlivě podle šarí'y. A že zlomí kříž, který uctívají křesťané. A že Ježíš
(mír s ním) zabije prase. A že určí daň (džizja) a všichni lidé přijmou islám. A že bude tolik
bohatsví, že ho lidé budou odmítat, protože ho budou mít tolik, že ho nebudou potřebovat, a
že bude sesláno mnoho požehnání a dobra.

https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/65025

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/65025
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

